АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                       «ЕРШИЧСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

                                           СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_13.01.2026 № 03

с. Ершичи

Смоленской области

О внесении изменений в Положение «Об

организации и осуществлении первичного

воинского учета на территории

муниципального образования «Ершичский

муниципальный округ» Смоленской области

утвержденное постановлением

Администрации муниципального

образования «Ершичский муниципальный

округ» Смоленской области

№ 184 от 10.03.2025 г.

  В соответствии с постановлением Правительства Смоленской области от

19.12.2025 года № 783 « О внесении изменений в постановление Правительства

Смоленской области от 26.11.2025г. № 719», постановлением Администрации

муниципального образования «Ершичский муниципальный округ» Смоленской

области от 22.12.2025 года № 788 «О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Ершичский муниципальный округ»

Смоленской области от 03.12.2025г. № 756 Администрация муниципального

образования «Ершичский муниципальный округ» Смоленской области

постановляет:

 1. Внести в Положение «Об организации и осуществлении первичного

воинского учета на территории муниципального образования «Ершичский

муниципальный округ» Смоленской области» утвержденное постановлением

Администрации муниципального образования «Ершичский муниципальный округ»

Смоленской области от 10.03.2025  № 184 « Об утверждении Положения «Об

организации и осуществлении первичного воинского учета на территории

муниципального образования «Ершичский муниципальный округ» Смоленской

области» следующие изменения:

  1.1 в пункте 1.3 слова «инспектор по воинскому учету» заменить на слова

«специалист по воинскому учету».

1.2 в пункте 6.1 слова «инспектор по воинскому учету» заменить на слова

«специалист по воинскому учету».

          2. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Ершичский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                                М.В. Пядин

Отп.1 экз. - в дело

Исп.  О.С. Степанова

тел. 2-12-52

__________________

  Разослать: руководителю аппарата,

  Сектору кадровой работы и прав. обесп.,

сспециалисту по воинскому учету

   Визы:    Е.В. Телюкова    _________________ «____» __________